闵发改投综[2020]79号

闵行区发展和改革委员会关于
北吴路（都市路—都会路）积水点改造工程等三个“两会”项目立项的批复
闵行区交通委员会：

你委《关于报批北吴路（都市路—都会路）积水点改造工程等三个“两会”项目立项的请示》（闵交[2020]135号）及相关材料收悉。经研究，现批复如下：

为解决北吴路雨天积水严重的问题, 同时进一步完善剑川路、天山西路交通设施，消除道路安全隐患，根据区政府办公室抄告单有关意见（闵府抄[2020]167号），经评估，同意你委所报的项目立项，具体如下：
1、北吴路积水点改造工程，建设范围为都市路—都会路段，长度约840米。主要建设内容：都市路至新港河桥段，道路两侧边坡整治，恢复雨水排水功能；新港河桥至都会路段，对道路两侧边坡高于（持平）路面的路段，增设雨水排水设施，以及相应的雨水连管、路面修复等工程。敷设管径500mm的雨水排管约490米。投资估算166万元。
2、剑川路增设限行标志项目，主要建设内容:在S4至华宁路段设置限制货运汽车通行的交通标志。投资估算59万元。
3、天山西路隔离栏设置项目，主要建设内容：在北横泾至申滨路段的道路中央分隔带增设隔离栏等。投资估算14万元。
上述三个项目资金渠道：区财政专项资金（“两会”预留经费）。
下阶段，请结合评估意见，进一步优化设计方案，并按规定及时办理有关前期手续，确保项目顺利实施。
特此批复。
2020年9月4日

公开属性：主动公开
抄送：区府办，区审计局、区财政局、区行政服务中心。
闵行区发展和改革委员会办公室             2020年9月4日印发
 项目代码：31011233280090120201Z3101
PAGE
- 1 -